qui constata ces donations

Ego dominus Hugo Haix, notum facio om-

nibus has litteras inspecturis quod concessi

abbatix de Misericordia-Dei donum quod An-

dréas Barbe in
perpetuam

eleemosinam eidem

abbatix dedit in feodo de Mouse. Ego quoque

pro anima uxoris mex Eustachise cujus anni-

versarium facient fralres ejusdem abbatix,
unum denarium eis concessi quod idem An-

dreas
singulis annis in vigilia Paschx pro

ejusdem feodi parle mihi reddere tenebatur.

Quod ut eisdem fratribus sitmagis ratum et in-

concussum et stabile perseveret scripti testimo-

nis
sigilli mei appositione feci communire.

Actum anno Verbi incarnati m" cc° iviii".

XXI. –
Philippe de la Haye, chevalier-banne-

ret, seigneur de la Haye, et que l'on suppose être

le fils du
précédent, épousa Isabelle de Passa-

vant, dame de Passavant, dont il eut Ie Bar-

thélémy; 2° Geoffroy, archevêque de Tours;

3° Maurice, seigneur de Faye-la-Vineuse. En

1245, Philippe de la Haye donna en pure au-

mône, à la chapelle de Saint-Jacques de la Lande,

la part qu'il avait dans un pré situé à Neuilly-le-

Noble, à la charge, par le prieur, de célébrer son

anniversaire et celui de sa femme Isabelle

Universis presentes litteras inspecturis Phi-

lippus de
Haya, miles, salutem in Domino.

Noveriiis quod cum ego et capella beaii Jacobi

de Landa haberemus quoddam pralum par-

cionaHurn situm in parochia de Nueilleio

inter Louvinere ex una parte et Chanteroie ex

altera, in
quo prato partem

habebam ratione

cujusdem scanbii seu
permutacionis quod vel

quia feceramus ad invicem ego et Girardus

Guenni, valetus, de predicta parte dicti prati

et pluribus rebus aliis et etiam cum ego dedis-

sem jam diù ut in puram et perpeluam hele-

mosynnm
Deo et capellse prsediclx pro aniver-

sario meo et Ysabellse uxoris mex ibidem fa-

ciendo unum sextarium frumenti ad mensu-

ram Hayx percipiendo a prioribus dictse ca-

pellse annis singulis al,ud Nueille in domo

mea, tandem affectans et ambiens habere par-

tem majorem in orationibus dictse capellre et

etiam in orationibus monasterii Guzeciensis

cui monasterio dicta capella immediatè est

subjecta, cum assensu et voluntate predictx

uxoris mex, prefatse capellx et fratribus ibidem

Deo servientibus quitavi, dedi et perpetuo di-

misi omnia quxcumque de jure habebam vel

quocumque modo habere poteram tel debebam

in toto dicto prato vel in partem ejusdem ra-

tione dicti scanbii vel permutadonis seu qua-
cumque alia ratione habenda tevenda possi-

denda et explectanda de cetero in perpetuum a

serviloribus dictss capellse quietè et pacifice

sine conlradictione aliqua q ego vel

hseredes seu quicumque successores mei possu-

mus habere vel facere modo aliquo in predic-

lis. Domnus vero Arnulfus, lune prior dicti

loci, cum assensu et voluntate abbatis et con-

ventus monasterii sui predicli quitavit mihi

et heredibus meis predictum sextarium fru-

menti annuum pro se et successoribus suis qui

pro tempore fuerint in capella predicta et

etiam de redditione predicti sextarii frumenti

penitus et precise ila tamen quod non minus

tenebuntur facere meum aniversarium et pre-

dictse uxoris mex in capella superius nomina-

ta si vero per successum temporis aliqui he-

redes vel successores mei per eorum calump-
niam importunam contra hujusmodi guita-

cionem et donationem predictx capellx a me

pie et misericorditer factum venire presump-
serint seu modo aliquo attemptare, volo et con-

cedo quod ipsi heredes vel successores mei ca-

lumpnialores predictorum predictx capellse et

servitoribus ejusdem in quindecim libris mo-

netse currentis in semel persolvenda ab

eisdem heredibus vel successoribus meis tenean-

iur pro predirta parte dicti prati retrahenda

et insuper ut ipsi heredes vel successores mei

teneantur persolvere et reddere ex tune predic-
tse capellse et de servitoribus suis vel mandato

eorumdem in perpetuum nimis singulis unum

sextarium frumenti apud Nuille in domo mea

de Brunea (Bruneau) in festo sancti Michaelis

pro dicto aniversario faciendo ad quas quinde-

cim libras semel dictis de servitoribus redden-

iias 'I ad quod s'Ttarius frumenti eisdem an-

nuatim reddendus omnes heredes meos here-

dumque heredes et etiam quoscumque succes-

sori meos qui calumpniatores predictorum
extiterinl cum assensu et voluntate prelibatx
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uxoris mea omnibus modis quibus de jure
possumus obligo et condampno. Bsc vero om-

nia premissa et singuta ego dictus Philippus

et dicta Ysabellis volumus et concedimus et fir-

miter teneri a dictis heredibus seu quibuscum-

que successoribus nostris percepimus nulla spe
vel aliquo posse nobis retendis eadem omnia

premissa et singula vel partem ipsorum aliqua-

tenus revocandi, prornittentes bona fide nos

premisba omnia et singula firmiier tenere et

inviolabiliter obseruare et contra eadem per
nos vel per alium de cetero nos venire ad ea-
dem omnia et singula supradicta tenenda ac

firmiter observanda nos et heredes nostros et

quoscumgue successores et omnia bona nostra